Nombre dopérations

Incorporation de réserves

Compensation de créances

Fusion

Emission en numéraire

*Montant nominal

*Montant de la prime d'émission

Total émissions
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Période (début de Fannée 4 fin)
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0,000

0,000
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89,633

89,633
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89,633

(1) Correspond au montant de 89,63 MD relaif & Faugmentation de capital en numéraire de Banque Zitouna.
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1735
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49,09
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Les émissions de titres de capital des sociétés non admises 4 la cote en 2020
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Année

var 01

0,00%

-5947%

406,729
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1667% 6
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